



15 GÜNLÜK ÖRNEK UMRE PROGRAMI

1.GÜN - İSTANBUL / MEDİNE

Umretürk kontuarı önünde 10.00 da buluşma. Atlas global veya thy kontuarında yapılacak bilet ve bagaj işlemlerinin ardından 12.20’de uçuş, 16.35’de Medine’ye varış. Karşılama, otele klimalı otobüslerle hareket ve yerleşme. Akşam yemeğinden sonra saat 22.00’da görevlilerimizle birlikte Mescid-i Nebevi tanıtımı, Kabr-i Saadet ve Ravza ziyareti ile Cennet’ül Baki selamlaması.

2.GÜN - MEDİNE

Kahvaltı otelimizde. Cuma Namazı Mescid-i Nebevide. Beylerin ikindi namazından sonra Cennet’ül Baki önünde görevlimizle buluşarak Cennet’ül Baki ziyaretlerinin yapılması. Akşam yemeği otelimizde.

3.GÜN - MEDİNE

Kahvaltı otelimizde. 07.30’da otelimizden hareket ederek Medine ve civarındaki Uhud Şehitliği, İki Kibleli Mescit, Hendek savaşının yapıldığı yeri ve İslam’ın İlk Mescidi olan Kuba Mescidi’ni ziyaret ederek otellerimize saat 11.30 gibi otelimize dönüş yapıyoruz. Akşam yemeği otelimizde.

4.GÜN - MEDİNE

Kahvaltı ve Akşam yemeği otelimizde. Saat 21.30’da otelimizde “ İhram ve Umre ” konulu seminer.

5.GÜN - MEDİNE / MEKKE

Kahvaltı otelimizde. Saat 12.00’da bagajların oda kapılarının önüne bırakılması. Öğle namazından sonra; Otelimizde öğle namazından sonra ihram hazırlığı ve 14.30’da özel otobüs ile umreye niyet etmek üzere Mikat Mescidi’ne (Zülhuleyfe: Mekke`ye yaklaşık 464 km) oradan da Mekke’ye hareket. Saat 20.00 sularında varış ve otelimize yerleşme. Akşam yemeğinden sonra görevlilerimiz ile Haremi Şerif’e geliş ve Umre ibadetinin edası.

6-.GÜN - MEKKE

Kahvaltılar ve Akşam yemekleri otelimizde. Serbest günler.

7.GÜN - MEKKE ZİYARETLERİ

Otelde alınan kahvaltının ardından, rehberimizin belirlediđi saatte 07.00 lobide buluşma ve 07:30'da Mekke ziyaretleri için hareket. İlk olarak Sevr Dađı'nın eteklerinde bilgilendirme. Ardından Arafat Meydanı Rahme Tepesinin eteklerinde bilgilendirme. Daha sonra aracımızla Müzdelife'nin ve Mina'nın görülmesi, bilgilendirilmesi. Akabinde Nur Dađı'nın eteklerinde bilgilendirme. Ardından Hz. Hatice annemizin de bulunduğu Cennet'ül Mualla kabristanlığının aracımızla görülmesi, bilgilendirme ve akabinde

Efendimiz (s.a.v.) Cinleri İslam'a davet ettiđi bölgede yapılmıř olan Cin Mescidinin aracımızla görölmesi saat 11.30 gibi otele dönüş. Serbest zaman.

8.GÜN - HUDEYBİYE UMRESİ

Otelde alınan kahvaltının ardından, umre için hazırlanma (ihram elbisesinin giyilmesi) ardından rehberimizin belirlediği saatte lobide buluşma ve saat 08:00 de otelden hareket. İslam tarihinde önemli bir yeri olan ve aynı zamanda mikat sınırı olan Hudeybiye barış antlaşmasının yapıldığı bölgeye varış, ziyaret ve bilgilendirmenin akabinde umre için iki rekât ihram namazının kılınması ve niyetler edildikten sonra Haremi Şerife hareket. Umre vazifelerinin yapılmasının ardından otele dönüş.

9 GÜN - CİRANE UMRESİ

Otelde alınan akşam yemeğin ardından, umre için hazırlanma (ihram elbisesinin giyilmesi) ardından rehberimizin belirlediği saatte lobide buluşma ve saat 22:00 de otelden hareket. Cirane Mescidi'ne varış, saat 22.45 bilgilendirmenin akabinde umre için iki rekât ihram namazının kılınması ve niyetler edildikten sonra Haremi Şerife hareket. Umre vazifelerinin yapılmasının ardından otele dönüş.

10 İLE 14. GÜNLER ARASI - MEKKE

Kahvaltılar ve Akşam yemekleri otelimizde. Serbest günler.

15.GÜN - MEKKE / CİDDE / İSTANBUL

Kahvaltı otelimizde. Saat 07.00'da bagajların oda kapıları önüne bırakılması. Saat 13.30'da Cidde'ye hareket. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinden sonra atlas global veya THY ile 18.00'da uçuş ve 20.55'de ülkemize varış.

NOT: Örnek günlük programdaki uçuş saatleri ve oteller ile kayıt yaptırdığınız umre programının uçuş saati ve otelleri farklılık gösterebilir.